发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数
888,977,11

6.00

202,839,75

6.00
  -64,520.00

202,775,23

6.00

1,091,752,

352.00

其他说明：

崇达技术股份有限公司   2023 年半年度报告全文

123

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准崇达技术股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1224

号）核准，公司非公开发行人民币普通股 202,839,756股，共计募集资金总额 1,999,999,994.16 元，扣除与发行有关的

费用（不含税）人民币 18,057,376.08 元，实际募集资金净额为人民币 1,981,942,618.08 元。该次募集资金已于 2023

年 3 月 10 日到位，并经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验出具了《验资报告》（天健验[2023]7-52 号）；2、股

权激励预留部分增加限制性激励股票 1,867,000 股；3、股权激励首期注销限制性激励股票 1,931,618 股；4、崇达转 2

本期可转债转股增加 98股。

54、其他权益工具

（1） 期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

经证监会《关于核准崇达技术股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]1487 号），公司于

2020 年 9 月 7 日发行票面金额为 100 元的可转换公司债券 14,000,000 张。债券票面年利率为：第一年 0.30%、第二年

0.60%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年2.00%。每年付息一次，到期归还本金和最后一年利息。可

转债到期后 5 个交易日内，公司将按债券面值的 110%（含最后一期利息）的价格赎回未转股的可转债。可转债的初始转

股价格为 19.54 元/股，不低于募集说明书公告日前 20 个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该 20 个交易日内发生

过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前 1

个交易日公司 A 股股票交易均价。可转债转股期自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止。

（2） 期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位：元

发行在外

的金融工

具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

崇达转 2
13,997,77

7.00

146,861,4

75.60
  17.00 178.36

13,997,76

0.00

146,861,2

97.24

合计
13,997,77

7.00

146,861,4

75.60
  17.00 178.36

13,997,76

0.00

146,861,2

97.24

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：

55、资本公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢

价）
1,250,211,545.49 1,779,104,624.59  3,029,316,170.08

其他资本公积 99,742,018.92 25,837,564.58 9,233,134.04 116,346,449.46

合计 1,349,953,564.41 1,804,942,189.17 9,233,134.04 3,145,662,619.54

崇达技术股份有限公司   2023 年半年度报告全文

124

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

1、实施股权激励计划，49名激励对象获授限制性股票 1,867,000 股，对应调整资本公积 8681550 元；当期计提费用对

应调整资本公积 17,156,014.58元；

2、第一期解锁股票回购调整资本公积-9,233,134.04元。

3、本期崇达转 2本期部分转股，增加资本公积（股本溢价）1,762.51 元。

4、本期定向增发，溢价部分调整资本公积 1,779,102,862.08元。

56、库存股

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

为员工持股计划或者

股权激励而收购的本

公司股份

77,047,400.00 10,548,550.00 11,164,752.04 76,431,197.96

合计 77,047,400.00 10,548,550.00 11,164,752.04 76,431,197.96

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

57、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额 本期所得

税前发生

额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

留存收益

减：所得

税费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

二、将重

分类进损

益的其他

综合收益

-

12,209.73
12,209.73   12,209.73  0.00

外币

财务报表

折算差额

-

12,209.73
12,209.73   12,209.73  0.00

其他综合

收益合计

-

12,209.73
12,209.73   12,209.73

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

58、专项储备

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

崇达技术股份有限公司   2023 年半年度报告全文

125

59、盈余公积

单位：元